– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：6999）

Leading Holdings Group Limited
領 地控 股集 團有 限公 司

內幕消息
針對兩間附屬公司的破產申請

本公告乃由領地控股集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集
團」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第
13.09(2)(a)及13.25(1)條及證券及期貨條例（香港法例第571章）第XIVA部項下的內
幕消息條文（定義見上市規則）作出。

破產申請

本公司兩間附屬公司成都領源英赫置業有限公司（「成都領源」）及成都潤德英
赫置業有限公司（「成都潤德」）於2024年4月17日收到成都市雙流區人民法院發
出的法院傳票，據此，法院傳喚成都領源及成都潤德出席將於2024年4月24日
舉行的成都森思益企業管理諮詢有限公司對彼等提出的破產申請法院聽證。

有關成都領源及成都潤德的資料

成都領源為於中華人民共和國（「中國」）成立的有限公司，主要於中國四川省
從事物業發展。本公司間接擁有成都領源的約50%股權。

– 2 –

成都潤德為於中國成立的有限公司，主要於中國四川省從事物業發展。本公司
間接擁有成都潤德的約50%股權。

成都領源及成都潤德的主要資產為一個發展中的物業項目，即成都天府領地
域（「天府領地域」），其為住宅及商業物業項目，包括住宅公寓、商業空間、停
車場及其他配套設施。天府領地域位於中國四川省成都市天府國際生物城雙
流區生物城中路二段18號，地盤面積為271,501平方米。

本公司將採取的行動

本公司正就此事宜尋求專業意見。

本公司將繼續密切監察上述事宜的發展，並將於適當時候以公告方式通知其
股東及其他投資者。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
領地控股集團有限公司

董事長
劉玉輝

香港，2024年4月18日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事劉玉輝先生及羅昌林先生，以及獨立非執行董事
羅瑩女士、梁運星女士及方敏先生。